

# **Roomish ApS**

**Agerskallet 46, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 40 44 20 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Ruben Juncher  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roomish ApS Agerskallet 46 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 44 20 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ruben Juncher, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Ruben Juncher Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive formidlingsportal og webshop samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.571 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.920 kr. mod -7.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.571</b>	<b>-5.375</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.349	-1.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.920</b>	<b>-7.154</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.920</b>	<b>-7.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.920	-7.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.920</b>	<b>-7.154</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.375	4.375
Andre tilgodehavender	1.643	1.668
Tilgodehavender i alt	<u>6.018</u>	<u>6.043</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.018</b></u>	<u><b>6.177</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.018</b></u>	<u><b>6.177</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-83.055	-74.135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-33.055</b>	<b>-24.135</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.073	30.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.073	30.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.073</b>	<b>30.312</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.018</b>	<b>6.177</b>

1 Kapitaltab

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-74.135	-24.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.920	-8.920
	<b>50.000</b>	<b>-83.055</b>	<b>-33.055</b>

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ med 30.985 kr. hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruben Juncher Holding ApS, CVR-nr. 40438211, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
